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Mimo że 33. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy już za nami to wciąż trwają aukcje darów przekazanych od
prezydenta Aleksandra Miszalskiego. Można wylicytować m.in. spotkanie z prezydentem Krakowa w jego
gabinecie w tłusty czwartek, udzielenie ślubu czy neon z kampanii prezydenckiej.

21 stycznia wystartowały aukcje WOŚP z darami od prezydenta Krakowa. Amatorzy pączków, którzy
chcą nietypowo spędzić ostatni czwartek karnawału, mają niepowtarzalną okazję wziąć udział w
licytacji „Tłusty czwartek z prezydentem Krakowa”. Prezydent zaprasza zwycięzcę na kawę i
pączka, a przede wszystkim na 30-minutowe spotkanie w gabinecie.

Tym, którzy planują niedługo stanąć na ślubnym kobiercu, proponujemy połączenie tego ważnego
dnia ze szczytnym celem. Zwycięzcy aukcji „Udzielenie ślubu przez prezydenta Krakowa
Aleksandra Miszalskiego” z pewnością będą mieli co wspominać. Nie musicie być z Krakowa, żeby
powiedzieć sobie „tak” w wybranym przez siebie miejscu w granicach miasta. Formalności związane z
organizacją ślubu cywilnego są opisane tutaj.

Fani neonów będą mogli powiększyć swoją kolekcję o nowy nabytek – „Neon z kampanii

https://allegro.pl/oferta/tlusty-czwartek-z-prezydentem-krakowa-17159601984
https://allegro.pl/oferta/udzielenie-slubu-przez-prezydenta-krakowa-aleksandra-miszalskiego-17159542727
https://allegro.pl/oferta/udzielenie-slubu-przez-prezydenta-krakowa-aleksandra-miszalskiego-17159542727
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280648,29,komunikat,slub_cywilny_w_urzedzie_i_plenerze_.html
https://allegro.pl/oferta/neon-z-kampanii-prezydenckiej-aleksandra-miszalskiego-dla-wosp-17159056732


prezydenckiej Aleksandra Miszalskiego dla WOŚP”.

– Ten neon to znak pewnej historii, pamiątka wytężonej pracy i gorącego czasu wiosny 2024 roku. To
także symbol zaufania, jakim obdarzyli mnie krakowianie. Teraz czas, aby ten przedmiot wystąpił w
zupełnie innej roli i zagrał dla najmłodszych pacjentów: taki świetlisty, nietypowy instrument
muzyczny – mówi prezydent Krakowa.

Krakowskie neony przeżywają obecnie swoją drugą młodość. Ostatnio zrewitalizowano szereg
świetlnych napisów, takich jak Jubilatka, Stylowa, czy KS Korona. Dołącz do krakowskiej mody na
neony – i wesprzyj cel Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku orkiestra zagra dla
pacjentów oddziałów onkologii i hematologii.

Neon mierzy 140 x 30 cm, a dołączony jest do niego także mniejszy: 63 x 25 cm. Świeci na żółto,
podpina się go do zwykłego gniazdka.

 

Trwają również aukcje internetowe miejskich jednostek i innych krakowskich instytucji. Można
wylicytować m.in. sadzenie drzewa w Krakowie, nocleg w Rydlówce czy pływanie na desce SUP. Każdy
znajdzie dla siebie coś wartego uwagi – lista miejskich aukcji.
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